ω̅σ̅τε̅
ε̅κ̅αι̅
ν̅ην̅

hoc
frivo
le.

τῆ σωτηλείας τῶ αἰῶνι· ἔργω
 ἐσώζετο, καὶ ἐγένετο καὶ παρὰ τῆ
 ὀπίσθησιν αὐτῆ, Ἡ γὰρ μὲν Μω-
 σέως, καὶ ἡ μὲν Ἡσαΐα, καὶ ἡ μὲν
 ἐκάστου τῶ ἁγίων. Πῶς δὲ αὐτῶν
 ἐκεῖνοι λόγον Θεοῦ λαλασκίνας,
 τῶ λόγῳ τῶ Θεοῦ μὴ ὀπίσθη-
 σαι τῶ αὐτοῖς; Ταῦτα δὲ μά-
 λιστα κατὰ ἡμᾶς τὸς Ἐκκλησια-
 στικὸς ἀναγκάζον ὅτι γινώσκωμεν,
 οἵπνευ δέλομεν τὸν αὐτὸν ἔχον
 θεὸν νόμον καὶ εὐαγγελίῳ, τὸν
 αὐτὸν Χριστὸν, καὶ τότε καὶ νῦν εἰς
 πάντα τὸς αἰῶνας. Ἔσιν δὲ οἱ
 διακόπωντες τὴν θεότητα τὴν
 προσεχύτεραν τῆ ὀπίσθησιν τῶ σω-
 τῆρι, ὅσιν ὅτι τῆ αὐτῶν
 ἰσχυρίσθαι, ἀπὸ τῆ θεότητος τῆ
 ἐπαγγελιομείης ὑπὸ Ἰησοῦ Χρι-
 στοῦ. Ἡμεῖς δὲ ἔνα οἶδαμεν Θεόν,
 καὶ τότε, καὶ νῦν· ἔνα Χριστὸν καὶ
 τότε, καὶ νῦν. Ταῦτα διὰ τὸ·
 Ὁ λόγος ὁ ἡμεῖς πρὸς Ἰερε-
 μίαν ὡς καὶ κερὶ λέξαν.

Τί ἔν καὶ ἡμεῖς ἀκούωμεν;
 Ἀκούσατε τὸς λόγους τῆ διαθή-
 κης ταύτης· καὶ λαλήσατε πρὸς
 ἀνδρας Ἰούδα, καὶ πρὸς τὸς κη-
 ποικῆτας Ἰερουσαλήμ. Ἄνδρες
 Ἰούδα ἡμεῖς ἐσμεν διὰ τῆ Χριστὸν.
 Πρόδηλον γὰρ ὅτι ἐξ Ἰούδα ἀνατέ-
 ταλκεν ὁ κύριος ἡμῶν. Καὶ τὸ
 ὄνομα τῶ Ἰούδα ἐάν ὡρασθῆται,
 καὶ τὴν ἀπογραφὴν ὅτι τῆ Χριστὸν
 ἀναφερόμενον, ἀνδρες Ἰούδα οἱ
 ἀπισθύντες τῶ Χριστῶ Ἰουδαῖοι ἐκ

ad consummationem saeculi; re ip-
 sa seruabatur, & fiebat etiam
 ante aduentum ipsius. Erat enim
 cum Moyse, & erat cum Isaiā,
 & cum vnoquoque Sanctorum.
 Quo pacto possent illi Verbum
 Dei locuti esse, non aduenien-
 te ad ipsos Verbo Dei? Hoc au-
 tem nobis potissimum Ecclesia-
 sticis scitu in primis necessarium
 est, qui volumus eundem esse
 Deum Legis & Euangelij, eum-
 dem Christum, & tunc & nunc
 in omnia saecula. Erunt qui di-
 uident diuinitatem antiquio-
 rem aduentu Seruatoris, quoad
 suum conceptum, à diuinitate
 sub Iesu Christo annuntia-
 ta. Nos autem vnum noui-
 mus Deum & tunc, & nunc;
 vnum Christum & tunc, &
 nunc. Hęc propter illud: *Verbum
 quod factum est ad Ieremiam à
 Domino dicens.*

Quid igitur etiam nos audie-
 mus? *Audite verba testamen-
 ti huius: & loqueris ad viros Iu-
 da, & ad habitatores Ierusalem.*
 Viri Iuda nos sumus per Chri-
 stum. Manifestum est enim ex
 Iuda ortum duxisse Dominum
 nostrum. Et nomen Iuda si ob-
 oculos posuero, eiusque de-
 scriptionem ad Christum refe-
 rendam, viri Iuda non cre-
 dentes in Christum Iudæi non

Idem
 Deus
 Legum
 Euan-
 gelij.

unde hoc lo-
 queris. certe
 e' lat. inter
 Viri pret. tan
 Iuda h. v. X. Ro
 sunt manna
 soli si-
 edit.

erunt, sed nos, qui in Christum credimus. *Iuda te laudent fratres tui: manus tuae super dorsum inimicorum tuorum.* Te laudent; non illum Iudam filium Iacob fratres eius laudarunt: hunc autem Iudam laudabunt fratres; quandoquidem dicat hic Iudas: *Narrabo nomen tuum fratribus meis, in medio Ecclesiae laudabo te.* Non dicitur ad illum Iudam: *Manus tuae super dorsum inimicorum tuorum.* Vbi reperitur iste Iudas supra dorsum inimicorum manus imposuisse? Historia nihil eiusmodi de ipso scripsit. At si consideraueris aduentum Domini Iesu diabolum euacuantis, exuentis principatus ac potestates, & traduentis ac triumphantis in ligno; videntur ut in hoc Iuda impleta sit prophetia quae ait: *Manus tuae super dorsum inimicorum tuorum?* Si hoc ita se habeat, sitque modo sermo ad viros Iuda, ad quos hoc dixerit nisi ad nos credentes in Christum, propter tributum Iuda dictum quodammodo Iuda?